
 

1 
 

      FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

    Okresní fotbalový svaz Litoměřice  

    Lodní náměstí 1093/7, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

    IČ: 22882499  

       Disciplinární komise (DK) 

  

 

Rozhodnutí Disciplinární komise OFS Litoměřice ze dne 23.09. 2022 
Disciplinární komise Okresního fotbalového svazu Litoměřice na svém zasedání dne 23.09. 2022 projednala a vynesla 

následující rozhodnutí: 

Nepodmíněné tresty  

Rozhodnutí 012309/2022 DK                                                                                                                                                                                   

Novák Michal (05051422)                TJ Sokol Libochovany, z. s.        2022423C1A0502       1 SU od 19.09.2022 DŘ § 46/1 

 

Rozhodnutí 022309/2022 DK                                                                                                                                                          

Šumichrast Jakub (82070777)           FK Travčice, z.s.                        2022423A2B0504       1 SU od 19.09.2022 DŘ § 43/1 

 

Rozhodnutí 032309/2022 DK                                                                                                                                                                            

Kouba Michal (92091764)                TJ Podřipan Rovné B                2022423A2B0505       1 SU od 19.09.2022 DŘ § 43/1 

 

Rozhodnutí 042309/2022 DK                                                                                                                                                                             

Kofr Petr (78110525)                       Fotbalový klub Vchynice, z.s.     2022423A2A0501       1 SU od 18.09.2022 DŘ § 46/1 

Rozhodnutí 052309/2022 DK                                                                                                                                                                     

Mihalík Lukáš (98091424)                TJ  SLAVOJ SULEJOVICE      2022423A2B0406       3 SU od 18.09.2022 DŘ § 48/3 

Rozhodnutí 062309/2022 DK                                                                                                                                                                         

Hensch Martin (97051379)               FK Schoeller Křešice B              2022423A3A0505 5 SU od 18.09.2022 DŘ § 42/1 

Rozhodnutí 072309/2022 DK 

Disciplinární komise OFS Litoměřice rozhoduje tak, že p. Tomášovi Škárkovi (80021770), ukládá disciplinární trest zákazu 

výkonu funkce trenéra družstva na jeden měsíc § 24 odst.1 dále trest peněžité pokuty 1.000, - Kč za disciplinární přečin Kdo 

jako člen realizačního týmu svým jednáním závažným způsobem narušuje řádný průběh hry, zejména neslušně pokřikuje 

na hřišti, nebo se při utkání jinak neukázněně chová ve hře či mimo ni a byl nebo měl za to být při utkání vyloučen dle 

ustanovení § 43 odst. 1 Disciplinárního řádu FAČR, který p. Tomáš Škárka spáchal v utkání 5. kola II. Třídy dorostu TJ 

Sokol Straškov-Vodochody vs. TJ Sokol Libochovany (2022423C1A0502) hraného dne 18. 09. 2022 tím, že svým jednáním 

narušoval řádný průběh hry pokřikováním a neukázněným chováním vůči delegované osobě za což byl vyloučen.  

 

Rozhodnutí 082309/2022 DK  

utkání č. 2022423C1A0505 Budyně nad Ohří/Mšené Lázně – TJ Lokomotiva Česká Lípa, neodehráno z důvodu 

nedostavení se družstva hostů. DK utkání kontumuje ve prospěch družstva Budyně nad Ohří/Mšené Lázně, s přiznáním 3 

bodů a skóre 3:0. DŘ § 56, odst. 2. DK ukládá klubu TJ Lokomotiva Česká Lípa (5110161) peněžitou pokutu ve výši 1.000,- 

Kč DŘ §56 odst. 2 a RMS čl. 20 písm. b)  

  

Žádost o změnu trestu 

Rozhodnutí 092309/2022 DK 

Bubínek Marek (90110219) TJ Slavoj Sulejovice 

DK žádosti vyhovuje § 39 odst.1 DŘ s podmínkou na 4 měsíce, poplatek bude účtován na sběrný účet klubu. 

 



2 
 

 

Přestupky dle čl.20 písm. b) RMS 2022/2023  

Rozhodnutí 102309/2022 DK 

2022423A1A0504 FK Libochovice (4230311)     5 ŽK v utkání pokuta 400,- Kč                         

2022423A1A0505 TJ Viktorie Budyně  (4230071)     5 ŽK v utkání pokuta 400,- Kč                    

2022423A2A0501 FK Vchynice (4230721)      5 ŽK v utkání pokuta 400,- Kč                     

2022423A3A0502 TJ Sokol Libochovany  (4230301)    4 ŽK v utkání pokuta 300,- Kč                    

2022423A3A0504 Sokol Velké Žernoseky  (4230711)    4 ŽK v utkání pokuta 300,- Kč                    

2022423A3A0504 TJ Sokol Ploskovice  (4230431)     4 ŽK v utkání pokuta 300,- Kč                    

2022423A2B0503 TJ Sokol Bříza  (4230081)     4 ŽK v utkání pokuta 300,- Kč                   

2022423A2B0505 SK Předonín  (4230801)      4 ŽK v utkání pokuta 300,- Kč                    

2022423A2A0506 TJ Sokol Prackovice (4230801)     4 ŽK v utkání pokuta 300,- Kč                   

2022423A1A0506 T.J. Sokol Býčkovice (4230091)     4 ŽK v utkání pokuta 300,- Kč                                                                                  

 

 

Poučení: 
O d ů v o d n ě n í  r o z h o d n u t í  s e  v  s o u l a d u  s  u s t a n o v e n í m  D Ř  §  1 0 1 a  o d s t .  1  n e v y h o t o v u j e  
Odvolání se podává u orgánu příslušného rozhodovat o odvolání ve lhůtě pěti dnů ode dne doručení rozhodnutí dle DŘ čl. 106, odst. 1 
až § 110. 
 

Zapsal: David Lisec        Karel Bobek 

Člen DK OFS Litoměřice       Předseda DK OFS Litoměřice 


	Rozhodnutí Disciplinární komise OFS Litoměřice ze dne 23.09. 2022
	Disciplinární komise Okresního fotbalového svazu Litoměřice na svém zasedání dne 23.09. 2022 projednala a vynesla následující rozhodnutí:
	Nepodmíněné tresty
	Přestupky dle čl.20 písm. b) RMS 2022/2023
	Zapsal: David Lisec        Karel Bobek
	Člen DK OFS Litoměřice       Předseda DK OFS Litoměřice


